САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2016 года  № 183-9

О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Санкт-Петербурга

В соответствии пунктом 10 статьи 23, подпунктом «а» пункта 6

статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами  19, 20 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013 года № 16-1

«О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий

Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до территориальных

избирательных комиссий №№ 6, 7.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 15 сентября 2016 года № 183-9

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 6
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Алексеева
Галина Алексеевна

собрание избирателей по месту работы - 1064

2  Горская
Елена Витальевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1064

3  Дудник
Ирина Григорьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 1064

4  Ильина
Наталия Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 1064

5  Колесова
Елена Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы - 1064

6  Семенова
Ольга Валерьевна

Региональное отделение Всероссийской
политической партии ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г. Санкт-Петербурге

- 1064

7  Вальская
Татьяна Анатольевна

собрание избирателей по месту работы  - 1065

8  Воронов
Константин Викторович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 1065

9  Киценко
Елена Валериевна

Региональное отделение Всероссийской
политической партии ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г. Санкт-Петербурге

- 1065

10  Николаева
Ирина Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

- 1065

11  Соколова
Елена Ивановна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

- 1065

12  Топорова
Елена Валерьевна

собрание избирателей по месту работы - 1065

13  Хайриева
Елена Вячеславовна

Муниципальный Совет муниципального образования
муниципальный округ Юго-Запад

- 1065

14  Цемик
Светлана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1065

15  Бозина
Анна Николаевна

Санкт-Петербургская ОО в поддержку молодежи
«Союз Молодежи Красносельского района
Санкт-Петербурга»

- 1066

16  Дарьина
Диана Витальевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1066

17  Демидова
Ольга Сергеевна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

- 1066

18  Дерманова
Марина Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 1066

19  Земскова
Ирина Александровна

собрание избирателей по месту работы - 1066

20  Короленко
Наталья Леонидовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 1066

21  Мухина
Ольга Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 1066

22  Нестерова
Ксения Николаевна

Региональное отделение Всероссийской
политической партии ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г. Санкт-Петербурге

- 1066

23  Стильбанс
Наталья Валерьевна

Муниципальный Совет муниципального образования
муниципальный округ Юго-Запад

 1066

24  Васильева
Елена Валентиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 1067

25  Дымбовская
Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 1067

26  Ипатова
Александра Валерьевна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

- 1067

27  Козлова
Елена Валентиновна

Муниципальный Совет муниципального образования
муниципальный округ Юго-Запад

- 1067

28  Курочка
Ганна Юрьевна

собрание избирателей по месту работы - 1067

29  Романенко
Наталья Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

- 1067

30  Телегина
Елена Александровна

собрание избирателей по месту работы - 1067

31  Курганникова
Майя Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1068

32  Лукашева
Любовь Геннадьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

- 1068

33  Макарова
Евгения Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 1068

34  Никифорова
Наталья Михайловна

собрание избирателей по месту работы - 1068

35  Радионова
Елена Валентиновна

собрание избирателей по месту работы - 1068

36  Сенина
Наталья Алексеевна

Региональное отделение Всероссийской
политической партии ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г. Санкт-Петербурге

- 1068

37  Шайер
Наталья Леонидовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 1068

38  Абрамова
Карина Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1069

39  Грахова
Светлана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

- 1069

40  Гремяченская
Татьяна Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 1069

41  Исаева
Лариса Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы - 1069

42  Семенова
Ирина Георгиевна

собрание избирателей по месту работы - 1069

43  Тимофеева
Ольга Владимировна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

- 1069

44  Чернаускас
Светлана Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 1069

45  Артеменко
Ольга Васильевна

собрание избирателей по месту работы - 1070

46  Бисова
Ольга Вячеславовна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

- 1070

47  Герда
Елена Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 1070

48  Дубкова
Елена Олеговна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 1070

49  Ехлакова
Татьяна Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 1070

50  Лямина
Вера Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

- 1070

51  Стаховская
Вероника Владимировна

Региональное отделение Всероссийской
политической партии ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-Петербурге

- 1070

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 7
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Панкратова
Татьяна Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

- 798

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ